
ORDNINGSREGLER FÖR GROVSOPRUMMET 

 Viktigt att sortera rätt och informera sig om vad som får kastas i kärlen (läs på skyltarna). 
 

 Kärlen får inte fyllas över kanten, långa föremål måste kapas de ska ej sticka ut över kanten, 
tunga föremål får ej läggas i kärlen. 
 

 Inga fler bokhyllor får ställas in. 
 

 Lastpallar får inte kastas i grovsoprummet. 
 

 Är kärlet fullt får inga lösa föremål lämnas på golvet eller överfylla kärlen och trycka till, detta 
resulterar i att de går sönder och nya behöver införskaffas till en kostnad. 
 

 Alla kartonger skall plattas till när de sätts i vagnarna. 
 

 Det är inte tillåtet att slänga sopor från sitt lantställe i grovsoprummet. 
 

 Det är inte tillåtet vid renovering av lägenhet att slänga garderober, skåpluckor, golv, 
bänkskivor, duschväggar eller annat i soprummet då behöver man skaffa en Big bag som tar 
hand om detta eller åka till återvinningscentralen. 
 

 Kolsyrepatroner, gaspatroner eller gaständare får inte kastas i grovsoprummet. 
 

 Absolut förbjudet att lämna kemikalier, färg eller annat i grovsoprummet. Läs mer på 
Stockholm Vatten och Avfall (www.svoa.se) var dessa kan lämnas. 
 

 Rensar man sin lägenhets uteplats skall gräs, kvistar och dyligt samlas i en plastpåse/säck och 
inte slängas löst i kärlen, gäller även för inomhusväxter. 
 

 Grovsoprummet är ett grovsoprum och inte en återvinningscentral. 
 

 Skulle soprumsdörren inte gå att öppna av olika anledningar får soporna inte lämnas utanför 
dörren. 
 

 Det är inte tillåtet att luta föremål mot den yttre fasaden vid dörren in till grovsoprummet. 
 

 Alla medlemmar som använder grovsoprummet behöver hjälpa till att städa så vi kan hålla 
det snyggt. 
 

Om medlemmarna i Bostadsrättsföreningarna Mälarstrand 1, Mälarstrand 2, Mälarstrand 3 samt 
Kräftan 1620 inte kan respektera ordningsreglerna för vad som får kastas i grovsoprummet eller hålla 
det städat kan tiderna för öppethållande komma att regleras. Vi får inte glömma att det är en ynnest 
att ha ett grovsoprum i innerstaden. 

Hälsningar 

Styrelsen Kräftans Samfällighet 

http://www.svoa.se/

